

Protokół nr 217/2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego
z dnia 07.06.2006 r.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało zwołane w trybie nadzwyczajnym w związku z koniecznością podjęcia deklaracji wkładu własnego powiatów w projekt stypendialny po realokacji Europejskiego Funduszu Społecznego.

Starosta poinformował, że w dniu 6 czerwca 2006 roku na Konwencji Prezydentów miast na prawach powiatu i Starostów powiatów województwa pomorskiego wyrażono wolę utrzymania poziomu dofinansowania projektu Typu I „Wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej” i Typu II „Wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów” w edycji konkursu na rok szkolny/akademicki 2006/2007.

W wyniku obniżenia poziomu kursu Euro w PLN stosowanego do wyznaczania wielkości alokacji środków EFS w ramach działania 2.2 ZPORR zgodnie z ogólnymi zasadami realokacji EFS rozpatrzenie wniosku Samorządu Województwa Pomorskiego o dokonanie realokacji przez Komitet Monitorujący ZPORR 2004-2006 w Warszawie wymaga złożenia oświadczenia Samorządu Województwa Instytucji Wdrażającej o zabezpieczeniu wkładu własnego do projektów stypendialnych w łącznej wysokości 179.903,79 Euro dla wyrównania ewentualnej różnicy pomiędzy kwotą wnioskowaną do refundacji w ramach działania w województwie a kwotą refundowaną na podstawie wniosku o płatność przez Komisję Europejską – szczegółowe uzasadnienie zasad realokacji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

W związku z powyższym uzasadnione jest podpisanie deklaracji zobowiązującej beneficjenta do podjęcia działań zmierzających do zabezpieczenia wkładu własnego w wysokości 4,67 % całkowitych kosztów kwalifikowanych projektu w ramach Typu I w budżecie własnym oraz podjęcie i przesłanie stosownej uchwały beneficjenta do dnia 14 sierpnia 2006 roku potwierdzającej zabezpieczenie wkładu własnego w planie budżetowym na rok 2006 w wysokości 10 % wkładu własnego i 90% w 2007 roku.

Zarząd postanowił podpisać deklarację w tej sprawie i zobowiązał kierownika wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji programów wyrównywania szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Witold Piórkowski	Starosta Lęborski,
Ryszard Wenta	Członek Zarządu,
Marian Borek	Członek Zarządu,
Tomasz Tutak	Członek Zarządu,

Na powyższym protokół zakończono
Protokołowała: